САМОРЕГУЛИ РУ ЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОИ
ЭЯЕКТРОСЕТЬСГРОИ
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО СОДЕЙСТВИЯ РАЗВИТИЮ
КАЧЕСТВА И БЕЗОПАСНОСТИ ВЫПОЛНЕНИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

191015, РОССИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6
УЛУУУ.ИНЖСПЕЦСТРОЙ.РФ
www.iss-souz.ru
info@iss-souz.ru

+ 7 (812) 274 2069
+ 7 (812) 710 2063
+ 7 (812) 710 2064
+ 7 (812) 710 2065
ИНН 7811154396

ОГРН 1097800000583

Протокол № 245-С
заседания Совета

Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и безопасности
выполнения строительных работ «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-

Электросетьстрой»

С анкт-Петербург 18 декабря 2014 года

Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.
Время начала заседания: 14-00 мск. Время завершения заседания: 14-30 мск.

На заседании Совета Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и
безопасности выполнения строительных работ «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-
Электросетьстрой» (далее - Партнерство)

присутствовали:

Председатель Совета
Сеппенен Виктор Владимирович, представитель ООО «УМ и АТ-98»

члены Совета:

1. Мителев Сергей Викторович, директор СПб ГУП «Ленсвет»;
2. Родичев Леонид Васильевич, представитель ООО «СТ»;
3. Земцова Татьяна Михайловна, представитель ОАО «Теплосеть Санкт-Петербурга»;
4. Евдокимов Виктор Егорович, председатель совета директоров ЗАО «СМУ №53»;
5. Истрашкин Александр Григорьевич, генеральный директор ООО «Водолей - 1»;
6. Кондратьев Александр Геннадьевич, заместитель генерального директора по технической
политике ОАО «СПб ЭС»;
7. Мусихин Виктор Валерьевич, генеральный директор ЗАО «СМУ-303»;
8. Силин Евгений Анатольевич, генеральный директор ООО «Северо-Запад-Геология».

Присутствовали 9 из 14 членов Совета. Кворум имеется.
Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции

Приглашенные' лица: генеральный директор С.Е. Комаров, специалист по информационной
поддержке Прокофьев В.В.

Повестка дня

О внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального’строительства, в отношении
видов работ, указанных в заявлениях членов Партнерства.

%25d0%25a3%25d0%259b%25d0%25a3%25d0%25a3%25d0%25a3.%25d0%2598%25d0%259d%25d0%2596%25d0%25a1%25d0%259f%25d0%2595%25d0%25a6%25d0%25a1%25d0%25a2%25d0%25a0%25d0%259e%25d0%2599.%25d0%25a0%25d0%25a4www.iss-souz.ru
mailto:info@iss-souz.ru

Решили:

Слушали председателя Сонета Сеппенена В.В. с сообщением о результатах рассмотрения
заявлений членов Партнерства о внесении изменений в свидетельства о допуске к определенном)
виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального'
строительства, в части дополнения указанными в заявлениях видами работ и предложением
внести изменения в свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального с троительства, в части дополнения и
исключения указанными в заявлениях видами работ:

1. 000 « )Л ЕПРОСТРОЙ»
Голосовали; За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов,
Решили: внести изменения в свидетельство о допуске к определенному виду или видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
О()() «ЭЛЕКТРОСТРОЙ», в части дополнения указанными в заявлении от 24,11.2014 № 072-
01/072-01 видами работ:

2. ООО «ЭСК «Эиергомост»
Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: внести изменения в свидетельство о допуске к определенному виду или видам ■

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
ООО «ЭСК «Энергомост», в части дополнения указанными в заявлении от 10,12.2014 № 075-
02/075-02 видами работ;

3. OOO<<IIPOM< ТРОЙ»
Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: внести изменения в свидетельство о допуске к определенному виду или видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строителем ва.
ООО «ПРОМСТРОЙ», в части дополнения указанными в заявлении от 08.12.2014 № 074-
01/074-01 видами работ;

4. ООО «Строи гельная компания ИМОНИКА»
Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили; внести изменения в свидетельство о допуске к определенному виду или видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
ООО «Строительна» компания ИМО11И КА»,

- в части исключения указанных в заявлении от 12.12,2014 № 076-01/076-01 видов работ;
- в части дополнения указанными в заявлении от 12,12.2014 №076-02/076-02 видами работ.

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Председатель Совета___ < ___ __ В.В. Сеипенен

Протокол вел В,В. Прокофьев